
 

 
 

EDITAL Nº 028/2023 
 

Homologação das inscrições para o processo seletivo convocado pelo Edital nº 026/2023. 
O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES Catanduva), no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do Edital nº 026/2023, de 13/06/2023, 
referente ao Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção de Professores para contratação 
temporária nos Cursos de Graduação do IMES Catanduva, resolve:  

 

1. Homologar a relação nominal das inscrições deferidas e indeferidas; 
Área do Conhecimento: Direito                                Código da Vaga: 10  

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

001 Luis Mario Cavalini Deferida  

002 Nayara de Paula Moraes Deferida  

004 Christiane Perri Valentim Indeferida  Não atendeu ao 
Item 2.4:  

g do Edital 026/2023  

007 Mariana Fiorim Bózoli Bonfim Deferida  

009 Daniel de Sousa Ferreira Deferida  

011 Thayse Mastrocola Soares Deferida  
 

Área do Conhecimento: Psicologia                           Código da Vaga: 31  

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

003 Edson Mancini Júnior Deferida  

006 Adriana Pagan Tonon Deferida  

 
Área do Conhecimento: Nutrição                            Código da Vaga: 32  

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

Não houve inscrito 
 

Área do Conhecimento: Fisioterapia                        Código da Vaga: 29 
Disciplina: Prática Clínica Supervisionada em Hospital/UTI 

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

005 Izabela Cristina Martins  Deferida  
 

Área do Conhecimento: Biologia Humana               Código da Vaga: 50 

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

010 Helena Ribeiro Souza Deferida  

012 Paola Jocelan Scarin Provazzi 
Trabulsi 

Deferida  

 

Área do Conhecimento: Filosofia                              Código da Vaga: 52 

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

008 Rosinei Aparecido Pezzini Deferida  

 
Catanduva-SP, 26 de junho de 2023. 

 
Paulo Roberto Vieira Marques 

Diretor 
 


